
 

 

1 
 

Til medlemmer av programrådet 

Dato:  

REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT 

Dato: 15.03.2022 

Sted: N-202 

Tid: Kl. 12.15-14.00 

 
Tilstede: Vibeke Moe (leder), Beate Seibt, Ole Andre Solbakken, Ylva Østby, Francisco Pons, Inger 
Selvaag, Jørgen Aks, Charlie Dina Dickhausen, Gunnar A. Malmin 

 

SAKSLISTE: 

  
O-sak 4/22 Orienteringer 

  
Utdanningsleder og Studieleder informerte om: 

- Ukraina situasjonen og PSI initiativ tilknyttet dette, samt at F. Pons 
redegjorde for hvordan studenter tilknyttet   PSIs DIKU-støttede samarbeid 
med MSU blir ivaretatt.  

- Det blir søkt om opprettelse av «Forskerlinjen» ved PSI som et eget 
studieprogram med oppstart fra høst 22.Pr 

- PSI/SV overtar programkoordinator ansvaret på HONOURS-programmet fra 
og med 1.8.22 

- Studieadministrasjonen vil sende ut nærmere informasjon om nytt 
kvalitetssystem, og herunder nye rutiner for emneevaluering, til aktuelle 
emneansvarlige.  

O-sak 5/22   Tilbakemelding på PSYC5315  
  
Programrådet takker for grundig redegjørelse og drøftet denne opp mot et endelig 
vedtak i V-sak 6/22.  
 
Programrådet godkjenner emnerevisjonen, men ønsker også at de emneansvarlige ser 
nærmere på hvordan ferdighetsmålene i læringsutbyttebeskrivelsen kan 
operasjonaliseres for å tydeliggjøre krav for å bestå emnet.  

D-sak 3/22 Emneutvikling; Bærekraftlaboratoriet 
 
Programrådet diskuterte utkast til emnebeskrivelse for «Bærekraftlaboratoriet», 
mottatt fra Prosjektgruppen. Forslaget om at omfanget på emnet skal være 20 ECTS 
støttes under pilotgjennomføring av emnet høsten 22. Ellers ingen kommentarer på 
det innholdsmessige i fremlagt emnebeskrivelse.  
 
Ylva Østby følger opp videre mot prosjektgruppen og ferdigstillelse av 
emnebeskrivelse. Opprettelse av emnet settes opp som vedtakssak på neste 
Programrådsmøte i april.   

https://www.sv.uio.no/psi/english/research/projects/psy-bridge/index.html
https://www.sv.uio.no/psi/english/research/projects/psy-bridge/index.html
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D-sak 4/22 NOKUT-rapport; evaluering av implementering av RETHOS 
 
Saken utsettes til neste Programrådsmøte i april.   

D-sak 5/22 Muligheter og utfordringer knyttet til hybrid-/online undervisning 
 
Saken utsettes til senere Programrådsmøte.  

V-sak 8/22 Endring av karakterskala, PSY4314  
 
Programrådet drøftet forslag om å endre karakterskala på emnet PSY4314 til 
bestått/ikke bestått.  
 
Vedtak: 
Programrådet vedtar endring av karakterskala på emnet PSY4314, fra 
bokstavkarakterer til bestått/ikke bestått, med virkning fra og med høsten 22.  

V-sak 9/22 Revisjon av pensum på PSY2301  
 
Programrådet diskuterte mottatt forslag om revisjon av pensum på PSY2301.  
 
Programrådet presiserer at denne typen saker, for fremtiden, ikke trenger å være 
gjenstand for programrådsbehandling så lenge endring av pensum ikke fører til 
vesentlige endringer opp mot de definerte læringsmålene på emnet.  
Revisjon av pensum ligger hos den emneansvarlige å vurdere.  
 
Vedtak: 
Programrådet støtter mottatt forslag til revidering av pensum på emnet PSY2301 med 
virkning fra og med høsten 22.  

V-sak 10/22 Obligatorisk oppmøtekrav på PSYC4330 
 
Programrådet drøftet mottatt forslag om obligatorisk oppmøtekrav på PSYC4330 - 
både på emnets forelesninger og seminarer.  
 
Vedtak: 
Programrådet støtter (med en dissens) forslag om minimum oppmøtekrav tilsvarende 
85% på både forelesninger og seminarer i emnet PSYC4330, med virkning fra og med 
høsten 22.  

Eventuelt  - Utdanningsleder informerte om at kull som er på 9. semester høsten 22 vil 

kunne velge blant tre fordypningsemner i psykologisk behandlingsarbeid med 

barn og unge. Dette vil være emnene PSYC6502, PSYC6512, samt et 

nyopprettet emne innen samme temaområde. Dette vil bli satt opp som sak på 

neste møte i april.  

- F. Pons spilte inn sak om bedre informasjonsflyt mellom PSI programråd og 

Ph.D.-programrådet på fakultetet. Utdanningsleder følger opp saken og har 

bedt om et møte med Ph.D.-utvalget ved PSI. Utdanningsleder vil komme 

tilbake til Programrådet med nærmere informasjon.  
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Vibeke Moe      Gunnar Malmin 

Utdanningsleder     Adm. Studieleder 

 

 
 


